

CBLM ApS

Saltebakken 29, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 41 96 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Chris Ørtoft Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | CBLM ApS Saltebakken 29 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 41 96 20 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Chris Ørtoft Jensen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresse | Lejeboligmægleren ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.795 kr. mod -12.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.867 kr. mod 468.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 18/12 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -23.795 | -12.250 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -99.091 | 516.559 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 57.289 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.981 | -93.034 |
| Resultat før skat | -143.867 | 468.564 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -143.867 | 468.564 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 468.564 |
| Disponeret fra overført resultat | -143.867 | 0 |
| Disponeret i alt | -143.867 | 468.564 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | <u>1.672.850</u> | <u>1.771.941</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.672.850</u> | <u>1.771.941</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.672.850</u> | <u>1.771.941</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>42.119</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>42.119</u> |
| Likvide beholdninger | <u>57.480</u> | <u>387.548</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>57.480</u> | <u>429.667</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.730.330</u> | <u>2.201.608</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>324.697</u> | <u>468.564</u> |
| Egenkapital i alt | <u>364.697</u> | <u>508.564</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 10.000 |
| Anden gæld | <u>1.353.633</u> | <u>1.683.044</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.365.633</u> | <u>1.693.044</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.365.633</u> | <u>1.693.044</u> |
| Passiver i alt | <u>1.730.330</u> | <u>2.201.608</u> |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
